i
CRhBoo~v~ounkrwnr

WWWWWNDNNDNNNNNNNRPERPRPERERERPRE
AP WONPOOO~NOOUOPRWNPOOONO O W

Nro
expedient
e
1583787
1583788
1583789
1583790
1583791
1583792
1583793
1583794
1583795
1583796
1583797
1583798
1583799
1583800
1583801
1583802
1583803
1583804
1583805
1583806
1583807
1583808
1583809
1583810
1583811
1583812
1583813
1583814
1583815
1583816
1583817
1583818
1583819
1583820

Subtipo solicitud
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Denominacion

BCS EL GUAYABERO
ALIHOME

bridal fashion week chile
NOVAMENTE
ALIHOME

JGB GROUP
ALIHOME
BACOWOOD
MEGALIMPIEZA
BACOWOOD

PIMMA KIDS
MUROEIFS
Bellisima’'s Spa
MUROSAND
MUROSTONE

CICATRICURE SERUM SEMILLA DE ALGODON

MUROLAST

Gruner

Repuestos AT
DISFRUTA MAS MAS
Taak
semillaintrospectiva.cl

HOT ELIXIR

Agua Purificada D'VIDA SPA PREMIUM
LA LOBA

Elqui Beer

Lychee Co
paulinacavierespropiedades
mt equipos

la jungla

Michemix

ble$$ed

LC

Clases de Niza
30

24

35
35,41y44
35

37

38

20

21

35

25

17

44

19

19

3

27

35

35

35
35y42
44

35y 36
3

32

18

32
3y25
36
35,37y42
30

32

25
3y25

Tipo de Signo Region

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Figurativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

1583821
1583822
1583823
1583824
1583825
1583826
1583827
1583828
1583829
1583830
1583831
1583832
1583833
1583834
1583835
1583836
1583837
1583838
1583839
1583840
1583841
1583842
1583843
1583844
1583845
1583846
1583847
1583848
1583849
1583850
1583851
1583852
1583853
1583854
1583855
1583856
1583857
1583858
1583859
1583860

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

WOW sweet

p Parkeate

BLACK MONKEY

BLACK MONKEY

MASMOTOS

CMM CENTRO DE MODELAMIENTO MATEMATICO
Aguas Campiche

CMM CENTER FOR MATHEMATICAL MODELING
CVT - SRV

CMM CENTRE DE MODELISATION MATHEMATIQUE
Pescadores del fin del mundo

Pintuguimica

ATISS Ingenieria y Servicio Industrial

MAXPRO

DBTCHILE PARTNER WORLD DBT ASSOCIATION
CMM CENTRO DE MODELAMIENTO MATEMATICO
C-RE

CMM CENTER FOR MATHEMATICAL MODELING
CMM CENTRE DE MODELISATION MATHEMATIQUE
PAULINA GALLARDO ASTRO PSICOLOGA

La Duquesa Bakery

Instituto de las artes de chile - Con arte abrimos tus ojos.

POWER TRUCK
POWER TRUCK
KAROL G
DISTRIBUIDORA PEPITO SPA
PALAX

Pan Karina el mejor
PARTYMERSION
Inner & CO

Baby Stork
MALABARISTA
ECOASEO SPA

BS BraStore

HTPYME

NINITOS DE CHOCOLATE

AB Arriendos

BIO Harinas Molinos Kunstmann

39

31

35
35y 37
9y 40
32
9y 40
9

9y 40
41

1

42

10

44
9y 40

3,5,6,20,21y35

9y 40
9y 40
41

43

41
4,7,9y12
4,7,9y12
16y 28
3y5
34

35

41
3y5
35

30

37

3

3

25y 35
35

41

1

30

Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Tridimensiona
Tridimensiona
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa



75
76
77

78
79
80
81
82
83

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

1583861
1583862
1583863

1583864
1583865
1583866
1583867
1583868
1583869

1583870
1583871
1583872
1583873
1583874
1583875
1583876
1583877
1583878
1583879
1583880
1583881
1583882
1583883
1583884
1583885
1583886
1583887
1583888
1583889
1583890
1583891
1583892
1583893
1583894
1583895
1583896
1583897
1583898

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Bio Harinas Collico

AB Arriendos

POWERFUL WOMEN

BIO HARINA 100% NATURAL TRIGOS CERCANOS AL
MOLINO MOLINOS KUNSTMANN

DEMENGEL

AB Arriendos

CMM CENTRO DE MODELAMIENTO MATEMATICO
FarmaStop

SAPCON

BIO HARINA 100% NATURAL TRIGOS CERCANOS AL
MOLINO HARINAS COLLICO

X

CMM CENTER FOR MATHEMATICAL MODELING
TWISTED X

CMM CENTRE DE MODELISATION MATHEMATIQUE
Vivaz Alimento

AB Arriendos

AB Arriendos

AB Arriendos

AB Arriendos

RUDY

AGRARIAN CULTIVANDO EL MANANA

SADER

Thiago

comercial electrofrio

APOLLO CMMS By AGUNSA

SACSEV

COMPRA TU PROPIEDAD

GEMINI By AGUNSA

SIRIUS By AGUNSA

SUPERFORM change chemistry. change everything
WWW.ELQUITOUR.CL

Maria Isabel Vega

Love Little Labels

Rincén de Luz

DoctorBuin

BULOSS

Apice

Potis

30
35
38y41

30
9

39

16, 41y 42
5

35,42y 45

30

25

16,41y 42
25

16,41y 42
30

7

8

11

37

3y35
1,31y42
42y 45
9,38y41
37y39

9

37,39y 42
36

9

9
1,2,3,4y5
39

24

35y38

21

44

25

35y44

35

Denominativa
Mixta
Denominativa

Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta



113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

O©CoO~NOOOTA, WNPE

1583899
1583900
1583901
1583902
1583903
1583904
1583905
1583906
1583907
1583908
1583909
1583910
1583911
1583912
1583913
1583914
1583915

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Nro escritc Tipo escrito

449648
449649
449650
449651
449652
449653
449654
449655
449656
449657
449658
449659
449660
449661
449662
449663

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

DinoVasos

Wlagym

DIVERSION MYM

Sacrebleu!

Natural Fit

Hello Soy Olivia

Forma Color

AC Abumohor Construcciones
INMOBILIARIA INDOMITA
OTT Operador de Trauma Téctico
Terrible Fresh

Petsour

MUNDO SCRUBS

Malizioso

Hablemosporlaboca

Pubfraga

Casatua

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito
HONEY GRAFEXUS
HONEY GRAFEXUS

DE BUENA FE

BABYSEC ULTRA
LUMICINOL

NOVA PANOS DESECHABLES
c4ac

AFFECTIVE CLASSIC
ELITE EVOLUTION
KWEEK

KWEEK

HEREDIA SANTANA PROJECT MANAGEMENT

ARMONIFEN
BELLAGIO
NEXON
NEXON

21y 35
41
41
35
30y 35

41
37y42
36
41
25
33y 35
25
33
16
41

Nro reg

1128139
1128141
1140640
1109939
1109635
1102611
1100161
1103257
1103540
1351227
1317358
1115079
1233474
1100631
1103792
1120163

Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

449664
449665
449666
449667
449668
449669
449670
449671
449672
449673
449674
449675
449676
449677
449678
449679
449680
449681
449682
449683
449684
449685
449686
449687
449688
449689
449690
449691
449692
449693
449694
449695
449696
449697
449698
449699
449700
449701
449702
449703

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

SYNERGY & SUCCESS
TELE

CONCIERTO

JAZZ BASS
PRECISION BASS
PUERTO BELLAVISTA
DUO

AFFECTIVE LIBERTY
STRAT
STRATOCASTER
PESKADITOS

ADOBE AUDITION
INDAS

OUTLAST
GUARDIAN

EPIGSA

PATAGONIA FRESH
CHOBANI
TREPADORES
RELKON
INTERAMERICANA
CALE

EL CAMPESINO
GATO BIZARRO PRODUCCIONES
CADBURY

DIGILIFE

LEFUFRO
BIOLUTION
CONVERAY
WELLFEST

PSK JOYAS

CENTRO DE MEDICINA REPRODUCTIVA INDISA
FAG

H HOTEL COLLECTION

CHULA VISTA

MEGABRIGHT

WATT'S ICE FRUT DE NARANJA MISTIC
WATT'S ICE FRUT DE FRAMBUESA WILD
MAPEX

1119322
1126553
1104553
1126555
1126557
1123232
1105307
1103353
1126549
1125673
1115752
1112516
1139995
1166794
1131697
1131695
0918787
1107056
1098486
1131693
1115229
1135937
1133543
1116275
1122698
1116147
1071823
1066405
1064835
1352152
1097568
1139034
1146958
1130918
1125581
1128756
1137608
1125253
1125255
1097831



57
58
59
60
61
62
63
64
65

449704
449705
449706
449707
449708
449709
449710
449711
449712

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

WATT'S ICE FRUT DE LIMON SPLASH

WATT'S ICE FRUT DE UVA FRESH
WATT'S ICE FRUT DE MANZANA STORM
WATT'S ICE FRUT DE GUAYABA MAGIC
A ANTARTICA

C

STIGA

LUVAL

1141618
1097016
1125257
1125251
1125249
1147657
1101633
1103522
1144670
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